
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

8VALABLES DU 29/08/22 AU 07/07/23

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

Lundi au vendredi
Dimanche 

et jours fériés

SAINTES Gare SNCF 07:45 13:20 17:15 19:20 15:20 17:20

Gare Routière 07:55 13:30 (5) 17:25 (5) 19:30 15:30 17:30

Institut Notre Dame (1) 07:58 13:33 17:28 19:33 15:33 17:33

Hôpital A. Paré (2) 08:00 13:35 17:30 19:35 15:35 17:35

Ormeau de Pied (3) 08:02 13:37 17:32 19:37 15:37 17:37

Champagne St-Georges (4) 08:04 13:39 17:34 19:39 15:39 17:39

LA CLISSE La Feuillée 08:14 13:49 17:44 19:49 15:49 17:49

Mairie de La Clisse 08:16 13:51 17:46 19:51 15:51 17:51

CORME-ROYAL Les Grandes Roches 08:21 13:56 17:51 19:56 15:56 17:56

Ecole de Corme-Royal 08:23 13:58 17:53 19:58 15:58 17:58

BALANZAC Ecole de Balanzac 08:27 14:02 17:57 20:02 16:02 18:02

NANCRAS Rue de Saintonge 08:32 14:07 18:02 20:07 16:07 18:07

SAINTE-GEMME Ferme de Magné 08:35 14:10 18:05 20:10 16:10 18:10

LE GUA Cadeuil 08:39 14:14 18:09 20:14 16:14 18:14

SAINT-JUST-LUZAC Place Eugène Papin 08:49 14:24 18:19 20:24 16:24 18:24

ZA des Quatre Moulins 08:51 14:26 18:21 20:26 16:26 18:26

MARENNES-HIERS-BROUAGE Place Carnot 09:00 14:35 18:30 20:35 16:35 18:35

Toussaint 2022 : Du 22/10/22 au soir au 07/11/22 au matin.
Noël : du 17/12/22 au soir au 03/01/23 au matin.
Hiver : du 04/02/23 au soir au 20/02/23 au matin.
Printemps : du 08/04/23 au soir au 24/04/23 au matin.
Pont de l’Ascension : du 17/05/23 au soir au 22/05/23 au matin.
Vacances d’été : à compter du 8 juillet 2023.

VACANCES SCOLAIRES 2022/2023 - ZONE A

SAINTES  MARENNES-HIERS-BROUAGE

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

(1)	� Desserte du Cours Maréchal Leclerc, 
de la Zone Commerciale et du Centre Aquatique.	

(2)	 Desserte du Centre Hospitalier de Saintonge.	
(3)	 Desserte du CFA.	
(4)	 Desserte de la Zone Commerciale Parc Atlantique les Coteaux.	
(5)	� Correspondance en provenance des principaux établissements 

de Saintes en période scolaire.
	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.

	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

 TRANSPORT À LA DEMANDE : Circule uniquement sur réservation.
Pour réserver, appelez au 0970 870 870 la veille de votre déplacement avant 17h 
pour un transport du mardi au vendredi. Jusqu’à vendredi avant 17h pour un trans-
port le week-end et le lundi. Tarification identique au service de la ligne régulière. 

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL



Horaires
CARS 

RÉGIONAUX 

LIGNE 

8

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

VALABLES DU 29/08/22 AU 07/07/23

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

Lundi au vendredi
Dimanche 

et jours fériés

MARENNES-HIERS-BROUAGE Place Carnot 07:30 10:45 12:45 18:10 (5) 10:00 12:45

SAINT-JUST-LUZAC ZA des Quatre Moulins 07:39 10:54 12:54 18:19 10:09 12:54

Place Eugène Papin 07:41 10:56 12:56 18:21 10:11 12:56

LE GUA Cadeuil 07:51 11:06 13:06 18:31 10:21 13:06

SAINTE-GEMME Ferme de Magné 07:55 11:10 13:10 18:35 10:25 13:10

NANCRAS Place de la Fontaine 07:58 11:13 13:13 18:38 10:28 13:13

BALANZAC Ecole de Balanzac 08:03 11:18 13:18 18:43 10:33 13:18

CORME-ROYAL Ecole de Corme-Royal 08:07 11:22 13:22 18:47 10:37 13:22

Les Grandes Roches 08:09 11:24 13:24 18:49 10:39 13:24

LA CLISSE Mairie de La Clisse 08:14 11:29 13:29 18:54 10:44 13:29

La Feuillée 08:16 11:31 13:31 18:56 10:46 13:31

SAINTES Champagne St-Georges (1) SVP 08:24 11:39 13:39 19:04 10:54 13:39

Ormeau de Pied (2) SVP 08:26 11:41 13:41 19:06 10:56 13:41

Hôpital A. Paré (3) SVP 08:28 11:43 13:43 19:08 10:58 13:43

Institut Notre Dame (4) SVP 08:30 11:45 13:45 19:10 11:00 13:45

Gare Routière 08:33 11:48 13:48 19:13 11:03 13:48

Gare SNCF 08:42 11:56 13:56 19:21 11:11 13:56

(1)	 Desserte de la Zone Commerciale Parc Atlantique les Coteaux.	
(2)	 Desserte du CFA.	
(3)	 Desserte du Centre Hospitalier de Saintonge.	
(4)	 Desserte du Cours Maréchal Leclerc, 
	 de la Zone Commerciale et du Centre Aquatique.	
(5) 	 Correspondance avec les lignes secondaires 1417 et 1418 
	 en période scolaire.	
SVP	Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.	

	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

MARENNES-HIERS-BROUAGE  SAINTES

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

Toussaint 2022 : Du 22/10/22 au soir au 07/11/22 au matin.
Noël : du 17/12/22 au soir au 03/01/23 au matin.
Hiver : du 04/02/23 au soir au 20/02/23 au matin.
Printemps : du 08/04/23 au soir au 24/04/23 au matin.
Pont de l’Ascension : du 17/05/23 au soir au 22/05/23 au matin.
Vacances d’été : à compter du 8 juillet 2023.

VACANCES SCOLAIRES 2022/2023 - ZONE A

 TRANSPORT À LA DEMANDE : Circule uniquement sur réservation.
Pour réserver, appelez au 0970 870 870 la veille de votre déplacement avant 17h 
pour un transport du mardi au vendredi. Jusqu’à vendredi avant 17h pour un trans-
port le week-end et le lundi. Tarification identique au service de la ligne régulière. 

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL


